
UCHWAŁA NR VI/149/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 05 marca 2007r.

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków gminnego i powiatowego 
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2007.

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 129 poz. 902 i Nr 169 poz. 1199); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zwanego dalej gminnym funduszem na rok 2007, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zwanego dalej powiatowym funduszem na rok 2007, 
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r.

Przewodniczący rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


